АдNtинистрАция нЕлидовского городского округА
твтрской овлАсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

J{s 227-па22.02.2022 г. Нелидово

о внесении изменений в постановление
Администрации Нелидовского городского
округа от 10.01.2022 ЛЪ 01-ца

В соответствии со статьей |19 Бюджетного кодекса Российской Феде-
рации, гIостановлением Администрации Нелидовского городского округа от
|4.02.2019 JrГs 162-па <О Порядке разработки, реализациии оценки эффективно-
сти реализации муниципальных программ муниципального образования Нели-
довский городской округ Тверсrrой области> Администрация Нелидовского го-
родского округа п о с т а н о в л я е т:

1. В постановление Администрации Нелидовского городского округа от
10.01 .2022 Jф 01-па <Об утверждении муниципапьной гrрограммы "Развитие об-
разования в муниципальном образовании Нелидовский городской округ Твер-
ской области>> на 2022-2026 годы)) (далее - Постановление) внести следующие
изменеLlиrl:

1.1. В приложе;{ии к Постановлению <<VIуниципальная программа "Разви-
тие образоваFIия в муниципалъном образовании Нелидовский городской округ
Тверской области>> ъtа 2022-2026 годы> (далее - муниципальная программа):

1.1.1. В Паспорте муниципальной программы строку <Объемы финансиро-
вания муниципалъной программы по годам ее реализации в разрезе
подпрограмм)) изложить в новой редакции:

Общий объем финансирования муниципаль-
ной проrраммы составляет
1 548 160o7 тыс. руб.

2022rод- 318 673o4Tblc. руб.
в том числе:
подпрограмма I - I21 268,9тыс. руб.,
подпрограмма 2 - 1,78 98З,2 тыс. руб.,
подшрограмма 3 - 5 220,З тыс. руб.,

' подпрограмма 4 - 1,901,9 тыс. руб.,
обеспечивающая подпрограмма - 71 299,|

тыс. руб.

2023 год - 305 2|7 14тыс. руб. ,в том числе:
подпрограмма 1 - 112 098,1 тыс. руб.,
подпрограмма 2 - \75 640,5 тыс. руб.,
подпрограмма З - 4 978,6 тыс. руб.,
подпрограмма 4 - 1,887,0тыс.руб.,
обеспечивающая подпрограмма - 70 61З,2

тьтс. руб.

2024 год - 307 839,3 тыс. руб. ,в том чисJIе:
подпрограмма 1 - 1 1З 278,0 тыс. руб.,
подпрограмма 2 - 176 7З9,9 тыс. руб.,
подпрограмма 3 - 5 066,4тыс. руб.,
подпрограмма 4 -| 892,4 тыс. руб.,
обеспечивающая подпрограмма - |0 862,6

тыс. руб.
2025 год - 308 215,3 тыс. руб. ,в том числе:

подпрограмма 1 - 11З 067,0 тыс. руб.,
подпрограмма 2 - 17] З44,9 тыс. руб.,
подпрограмма З - 5 048,4тыс. руб.,
подпрограмма 4 -| 892,4 тыс. руб.,
обеспечивающая подпрограмма - 10 862,б

тыс. руб.
20Zб год - 308 215,3 тыс. руб. ,в том числе:

подпрограмма 1 - 11З 067,0 тыс. руб.,
подпроtрамма 2 - 17] З44,9 тъiс, руб,,
подпрограмма З - 5 048,4тыс. руб.,
подпрограмма 4 -1 892,4 тыс. руб.,
обеспечивающая подпрограмма - I0 862,6

тыс. руб.

Объемы финансирования муници-
пальной программы по годам ее реа-
лизации в разрезе подпрограмм

.1,

))

1 . L2 В подразделе 3. 1 муниципальной программы <Подпрограмма 1 <Раз-
витие дошкольного образования) часть <Объем финансовых ресурсов,
необходимый для р.uп"ruции подгrрограммы 1> изложить в новой редакции:

l. .'l

Объем финансовых ресурсов,
необходимый для реализации подпрограммы 1

.,1.

Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию под-
программы 1, составляет 572 77910 тыс. руб.

Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограм-
мы 1, по годам реализации муниципальноЙ програN,Iмы в разрезе задач приведен
в таблице 1.

Таблица 1

Годы реализации
муниципальной

програN{N{ы

Объем бюдrкетных ассигнований, выделенньй
на реализацию подпрограммы 1, тьтс. руб.

Итого,
тыс. руб.

зада.rа 1

" Повышение доступности
услуг дошкольного обра-
зования населению Нели-
довского городского окру-

га"

задача2
"Повышение качества пре-
доставления услуг дошко-

льного образования "

2022 г. 100 183,4 21 085,5 |2| 268,9

202З г. 97 858,2 14 2з9,9 1i2 098,1

2024 г, 98 70з,3 1,4 574,4 113 278,0

2025 г. 98 492,6 14 574,4 113 067,0

2026г, 98 492,6 1,4 574,4 113 067,0

1 .1 .3. В подразделе З.2 муниципальной программы <<Подпрограмма 2 <<Развитие
общего образования)) часть <Объем финансовых ресурсов, необходимый для
реализации подпрограмп,Iы 2> изложить в новой редакции:

((

.s!

Объем финансовых ресурсов,
цеобходимый для реализации подпрограммы 2

Общий объем бюджетных ассигнований, выделенный на реЕLлизацию под-
программы 2, составляет 88б 053,4тыс. руб.

Объем бюджетных ассигнований, выделенный на реализацию подпрограм_
мъl2, по годам реализации муниципальной программы в разрезе задач приведен
в таблице 2.

1.1.4. В подразделе З.З муниципальной программы <Подпрограмма 3 кРазвитие
систе1\,{ы дополнительного образования детей )) часть <Объем финансовых ре-
сурсов, необходимый для реализации подпрограммы З>> изложить в новой редак-
ции:
(<

Объем финансовых ресурсов,
rtеобходипrый для реализации подпрограммы 3

Общий объем бюдrкетных ассигнований, выделенный на реаJIизацию под-
программы З, составляет 25 362oI тыс. руб.

Объем бюд>ttетных ассигнований, выделенный на реализацию подrтрограм-
мы З, по годам реализации N,{униципальноЙ программы в разрезе задач приведен
в таблице З.

Таблица 3
Годы реiLII]заI{иtI
п,tyт-тиципальной

програмN,Iы

Объепл бюдlttетных ассигнова-
ний, выделенный на реализа-

цию lrодпрограммы 3, тыс.руб.

Итого,
тыс. руб.

Таблица 2
Годы реализации
муниципальной

програN,{NIы

О бъем бюдrкетных ассигнов аний, выделенный
на реализацию подпрограммы 2, тыс. руб.

Итого,
тыс, руб.

зада.lа 1

"Повып]ение доступности ус-
луг обrчего образования насе-
лению Нелидовского город-

ского округа"

задача2
"Повышение качества предос-
тавления услуг общего образо-

вания"

2022 г. 165 288,9 |з 694,з |78 98з,2

202З r. 16з 155,з 1,2 485,2 l75 640,5

2024 r. 163 905,9 12 834,0 t76 7з9,,9

2025 г, 1,64 52|,6 |2 82з,з I77 з44,9

2026 г, 164 521,6 12 82з,з |77 з44,9

1 ::--:l

задача 1

" Создание условий для воспи-
тания гармонично-развитой

творческой личности "

2022 г. 5 220,з 5 220,з

202З г. 4 978,6 4 9]8,6

2024 г. 5 066,4

2025 г. 5 048,4 5 048,4

2026 г. 5 048,4 5 04в,4

1.2 Приложение 1 к муниципалъной программе изложить в новой редакции
(прилоrrсение l).

2. Контроль за исполIIениеN,I настоящего постановления возложить на замести-
теля Главы Адмигtистрации Нелидовского городского округа Н.Г. Грачеву.

З. Настоящее постановлеI]ие подлежит официальному опубликованию в
приложеi{ии к общественно*политическоЙ раЙонноЙ газете <Нелидовские
известиrlu - uN4уrrиципальныЙ вестник)> и разj\{ещению на официальном саЙте
Администрации FIелидовского городского округа в сети Интернет.

Временно исllолняtощий обязанности
Главы Нелидовского городского окру
заN,I е ститель Главы Администрации
I-Iелидовского городского округа А.И.Крючков

5 066,4

25 з62,1 :, "

..: . : ||. ||
:,,: " "' :

"|
:,';::;:,.;.,.:ё,,,:,ý||:|?:,,,.,:":,||::;,|,,|

. .,, ..] ]']:j,].. '. , ... . :....,:|.:;: :|:
i"

.?,

ю-
-'бts_.l л ýьои

о*Ф-а?=х

ry

?CY

Фzatr
;!ь

р
у

>б

€

Фi

Е

о
-]

-]

Fl

а
?

('l

а

tr

о
-l

н
о

-
-

а

-l

ч
J
Ф

о

ol

оa

ýi

i - ;:,-1

a,

.r

aD

а-
А

i

-

а

-]

Ф

с\

ао

ч

lj

aD

}i

о

F1

о

чtl
Ё
(ъ

а

ol
h
о,t

t,)

ь,)
lJ
l
bJ

t-)

t1

tr

;
Ф

li;.-а---==:
--*!

= = ц 7:2
Е - Е =Ь= = О;о '
, = 1a: а
-i,(---с*Э=,,ф];э..-,.=
р : '-)

=v
:; :. ., _.- _Jo ...( э').)т = * ] Ф: tr

:]?л]t=Е
=

ч Ч 2,эЭ
==.j

-:'.--J*-?ý..i
>-=-u

е, * J э
-

д

Бэ--:!оj Ф Q э=_::. з ;-a_ -:
-:4 2 :t с

Е =, - i.,.- 9 =
кl] о5 ýipt53 э : ý;']

=Nб Эt: 9iiз
ю l, J

-
а,:

-
J

"', о - ' о - ) a, _. )ъ
:= a

i ,< ,- э

;ii .: .,,:,;,
i:.i:j!:]:,t:]' :'.,, т
,1. ,:lj,-i'l':'

dl.e ,, .', -..,_.

Ц'i*,tffffiй*j;
ЁF:liдшжtr]iJ

i;dilзцхЁ:l li{r:."
:;],,,].:..,.:,

.: : l ,:",

itr:ii\|; l,.i

' ] ,:..

ЕЕ:Е.3i;
9-'Ь
ЁчЕб

Е

з

1 о

Е
р

т

;IФ

Е*

Б:
Z

Ехь

;3i:;!

-!Ъ

il<

; i:

'.::
ь=,

oi

:i,)Ё
1р!:
:rйр

q.<J

r;

1ýЦ

:; .
,;qr
,лifJt

;;
-зY Б

qЕФ
l!:ib+

Ев о

?.о

Е л б аь -? . s е Ф )?

;a с] r: г
р9Еl:ф

= ! !:у
= -iiE
чБЁ ьБ
j ! ц,?:;

Ё:; i; Е

=i ==FQо=ф9i

Б Ё Е а=ЁЁ!=Еi
!]YФq=,

:;Б,
)БЕ l

i,i.# г,,
i!." *

i"?-
l1еЁ

i" я.Е

-:т
яi;

й€;
Бсq8х8

r 3, l:
яха

Е б;

ой

9,

б9

al
}tr

=

оQ

йЕва
ý3

iёфi _

iч ] - З

Е:lФ о д

tr =t=t:

*=6\Е )i;
Е я ! ,-
Е(Ф: ц

!iв.Е

Fс ý

Е 5,i

Е 3,^

izч

Е,;
оQ

Ёя,

J

Е

EjfБс
g,ч
EQ.]
Б=

н;
Еq

зj

=Е

7

2>.;:-

?!]'
i €,*

Ёý
El-
:lZ

9;i

]:;

,'!':4

9i
jtr

с й: _

i-ii
:Ij9т Е

.й.]-

тЁнЕ;;
- ^n
iiE,, : qэ:'
9;]Ф
1;

"l]

S;

(l]
:^l

ф{ и о
о

! {

-о
h
tr

!
о
!]

:
|]
D
Е
Е
!
!

!

Е
Е

{
о

о { N)

_.J

{
о

о
о о

{
о

р
!

у

{
о

о
о

о
о о о

{
Ф Ф

ý
N

N

{
о

о
о

о
о о

{
Ф Ф

N

N

N

Ф{
о

о о
о Ф о

!

N

{. :.о.

ЕЕ

N

ý
N

оач
яь

Ф Е Ф Е

вЕ
".i;q# ь

g

ё

{ !

и u

с с о

о !

о с с о

ts ts

о о с с о о с

ЕF F

F ts Еся
с о с с о о

ю F F

N N

о с с о

б о

о

о с с о

?-

9:
=н
;Е

ra!
:!

]trе
S-E]з т

)\2Z

с_=

btj
Ф;

€k
Ес
f;Е

1t о i9 5
-Ф!aЕii
;i4 Е ;:Фо i лаЕýлtssЕ
ь Е(! аg '
: ! х! Ф

а_,|Е"9 ":;:i€Ё:
"фхtуд
бл; i ч х ц!;о Ф t:Ёi+ E\<i

-,gE ý € Б i
ЕВБts*t
с !Е:: ой;; Е аЕ
!]хýо

<d-
^бiБ=-i,

Ф оЕ о! 7:ooooi,<-ФLо
61I:9
:г!;:

ёоj;,=

.r Ф ч ,. :
:

^t
Ф а

э-аЕя; нYо

9о_ ,ФЕо аtr

аЕзз.
rJь:i

ic:

-+ р

4-

оЗ

ýр, ()

;Е
lz

э,: е а =

,* -Ё^ рб

ё Ё,9 я

заg8^ ФБ
л о:

а3Ё я

й *,., х

j Б! ts!

2_оt!я

:ЁФ х'

сЯо рз

1Y ='\ё'?
qii

з3
=

j.8 i
!*

ЕЕ

ЕЁ

9=aа

iP
,;

<;
;

rЕ
ьf:!
аа
qa

7

xj
т;
;о

в

,;9

Е:6,
а ФЕ

,.az
:Bj
i-*:

бЕ
Е

Ё*
ý:

z

\1 Z2

i+l
1l

]ь -
if,л.
-с

=цдý

х

s!

;! з,i;з

j*

=

iE .

g;;

.g
- Est
=1

;a
;9i2i:з

т,.:

i: lf,

2] .:
!,+

|'z

a

Е

з

Е
с

Е:

t

!

Е
rц

!ц<Е
р9

!в

9I)
!в

99
!dчЕ
9г)

trв
р!

!вчЕ
99

ЕвчЕ
99 :

!в<Е чЕ !в

9!
lцn|a

N
о
Ф и

N N
N

и{б

N

{

N

{ý \]

;

t
оь
Е
т
Ф
!)

S
ш
Ф
ts
S
ý
:
rJ
о
Е
Ф
Е
Е

N
u)

р
ю

ь
! {

{ ta

{

N

и
!

;
и
{ N N

N

{

;

6{
{

о

{
N

г{

!ý

!

N
.l

и{
Ф
N
Ф

Ф
N

Ф

{

и и

{
N Ф

N

р {

{
a N

и{

ь

и
!

{
N

N

-- ю !

Фо 6
{

о
э

о

N
NФ
Ф

о

N
Ф

Ф
{ о оо оо !

9:
Фз

ю

N

N

о
1') в:о
ib

rt,

Ф Ф G € Ф ю (
_?ý

ii]lE
L;

Е

ё

д

! { { { { !

ц и и о и и U Ф

о о с о о о о о о t

! { { { { {
о о о о о о о о о

Ф,ts

о о о о о о о о о

Ё

F

о о о о о о о о о

N N ю N ю N N N N

а N N N N ý

!

с о о о о о о

о о о р Ф о

N о { о N !

о о о о о о о а о

lд

Фl

a

ёiiу
gд

qа

;
Ф- о р
F- Е
,-: Е Ф*:я']Е

qe х !

,,ч"
_ ?-

iiфо
?сfiiя

э ё,оЕz

2ё

:п Y Б

];а:
lЕд:

i.;.а9,э

=i з ы

Е-i

;., I

аý
л,а
6\ l,] Е

Е'; Е

:,-i

]i

Е

qц

Ё:ё

g<
ЕёЕо
ь9
ЕБ
7;.

Q;

еэ
rа

Еs
r\;
8ý,

чЁ

ёо

r:
Еу
gА
9,е
оýаы

:л--:

:!

оý

ае

!э

jэin

:л
-1
iа

!-х,Е

ra
Ер

ji
€l

iз
-о

i!

IЁ

l

a:е_
/

iъ
зе,

:;
:i
Е

iо

о

qdч-
,т
|'i
х!

э

iQ

;Ё
ь

ью

,- ;
ai
i];

:!

xiйч
;!Ер

ФЕ

;iii:
iy

х

'.l;?

',,'Q

зiЕ
!нý
J1; Е
-i^O

Ф

?я

i

z

l

Z

'a/

qq
6:

{ь

Е.s
ФЕ

з'п

].
1F

;}r

}.<

€!

alо

::3
t:'
Зý:
io

iag::''ia,

!;=
-tr

о !в !вчЕ9! <Ё
99

<Е
99

trd
F

чЕ !dчЕ чЕ
р9

!вчЕ
99

tЁ

9р

N о

N

{
о
N

N о о Nз

l
(]

Е
!
Ф
D

:
ш

'!,trs
S
:
\]
о
!
о)
Е
,n

о о Ф
Ф
о

Ф о
о

Ф

о о
о
о

ю N о
о Ф

Ф о ъ о о о о { { о
ю

о о
о о Ф о о о

о
о

о о
о о { {

; Ф

о
о о о

о
о о

о
о Ф о { {

ь
Ф
о

ю
р

о
о

N

{

N

о
о

N о
о о

о
о

{
N

N

{
N

N

N

-a

бЕ
N N ю о

=З:,ý;

.,_;: 1 ý

о

в
в

о

о
ё
ц

) а,Э a, а б а
;а;=о!ф
ifaйtхZ
:с::!,о
: j]. ]:!
.1qc:j
:О9.,9 fu

|ЕхБ_=Еi
t;trх+оЬ;t. о р lо l Аt ! о

Рй;Еоlо* t ь о ]ч -кiфо а3
! - @ 6, I а !

Ф ь: - ts arl,6;iо;ЁЕ€Еоаёfi*;Е-:']опбslх9о.

9 Ф i Ф бlt

"'" l " -o: i,

J Е в,€ Е ; а <Ёё€Ея*€:
=:-J:

с:1:.- j? - | i -:

,р о а ь - = ",^^е2d9i
] - ; ; l : '' .-

isЕЕд'
:,obU:i-хЕ о л: Е d;:P6l*Elo

о-9!| a -

o9xra-z |- Ё ЁБ? ! бl;:А r- Е Ер
9<ьl

8;ЕЕзц-Е,
:дiсlЕl

х ф а х у о Ф о

\;'Ф9
iб!;j

о;
ýре:-

ъч-Е
ББх
f;Е_

бБо
БF

а ч*

:l:

j:e
т,-:^]

;}

*

й!

;! з

ЕЁ;
ýs 3

"iP
€!r

(

t

Е
Е

9

{
n

(

a

U 0 U

с с t

с с с с

N N N

с с с с с
;

с
a

ts ts F Е Е

N N N \ I Rоa

с с с с

F ts

F N N

о

с с с

Е с

U Е

с с с

;]

sg

Е

й_s

Еý
зlJ

;ý
z:

э

зf
1

]и
)-
]ý!a

:

]'с,*
l

a

:ч:::ц
:д
]-
li

::
]"
;-
)

r= a)r?

е

о

a

о

ai:i

;хй

iъЕ
;Q ý

Б-
'^
аЕЕ*

Е

1q cf+=со;

з: э

-Rярqб

];з

io
;е
ii*
i;*

1:;
1Q

't
3

!t

эа
Е.ф

ЕоЕ

a

с

.;;9

]й
I]*
l

о

ai

i

t_

"Э

;

JB<Еn9
dЁ<Е1!

за<Еао :
Ф в

Ja
$

€
Е
р

о

d
Е
!

{
Е
9

о

0d
}9

o,1
1р

и

{э

л

{
!

л

6
j

N
j

N{
о {

и э ъ
l,,

lоь
Е
rз
Ф
Ф

S
ш
Ф
tr
S
S
f
]]
о
в
r]

Е
Е

ь
{

j

a{
Ф

л

и ý
п
л

N
Ф

э
!

N{

N

N

N

\!

{э

j

!
N
Ф

N{
Ф

о
о

N N

; р tI

! л

!

n

;-

ý
л
л

N
Ф

N{
Ф

N

р !

п

!

Ф

Ф
!
,

ф

!
л
п

ý
л
; N

ф

N{
Ф ь

N

Ф

N

ф

ь
о

;

б

!

б

\]
-]

Ф

Ф
э
л
;

ф

л

ý

л
N э N

ф

о

N
ь

Ф

N
ь

э
у

N

эа

N

Ф Ф rE
lБI
!j;
S*

б
Е

g

! { ! { {

и и и

о о о о

{ { о { {
о о с о о
N N N N

о о о о о т

Е

ю N N N I

о о о о о

о N Ф

!

Е

о о

о о N ю

Ф Ф ц ц

о о о о а

iё

Ёц

^4
об

.:?

t3з

Fi,

-ý;ьi:о
9;о

=Ч
6
Е

ёa

Ql

;т
9*

ol

€:,

х

2
;go

Е

ёв
i!

iEt

Qr:] .о

_] .:

jx;

зЁ

3
яd

9*

!s

о!

-Z.
:

oi'
Ец
р
*ЕосЕ

еF

!ч

вfi

iB

jo

jз

r:

i
]1 i-
;Е

-l q
=

.3:

a6

aо
_Ез

3€

::
д9

;Б:]
*; ý
z3 Б

о;
:Е г
;Е а
юа_=9?5

FЁфр
fl
Б i; д

аое!

з3,Е !

ЁёЁ а

!t вн::
бi, l

<1=lФ

g g,р
-:

F( a,_:,]5
чi

Abi

; З а;
-!Е i
j; qз
зr;с:дý,
zа!ýsi-jE

i iJE
i iý
Ё"+
2 -:,я: ь
;у=
.х аъёЁ
Е5Е

na-
Zqё]Ё;
3/ -

-:<:
Lji.r-
-s ъi

у.,
бЕ

аý

;i
1е
?g
:r

:9
Zз
":
ii

лl

Ез

5х
вб
б9

о ! т ( L _]
Ia]].о,.a:!l4бF - э с )
r ]-- !
: е jf :

=ia,,
lpо:]

n j ! f ,- rЭА"i,ЪЗ
3,F €,ё * р
.. Цa
Зl Р i д -i;}!3.!>:rai
ýтýцi;
.:, 2 fu f i ý

a Е l; jЕ

- i;
- л;.;

.Jл|:

лоrgJл---,.!ФLa;Е6=Ё;
;,)rai

э) э
a), d i

:d.
I!_.

;Е
э. ii

i:cj
Ез
ёбх,Ё
ЕЕзо

iЕ

к
!

в

!
Е
g

s

з
Е

!

t

Е
Еg

0 !вчЕ tв dв

99
твчЕ
99 <Е !в<Е

,овчЕ
9р

f;Езё
"€:

*ь

оо
ь

N

ъ
ý N о

ъ
о о

ъ
N N{

t
о
нq
б
Ф
Ф

S
ш
ф
Е
S
S
э
т]
о
iЕ
Ф
з
3

и оо
о

N

N

и
и
о

Nо N

{
о
о о ý ]о

о
о

Nо о
ь ф о

о
о

о
о

о
о

о
N

N

ь

о

N N !

{
N Ф

о
о
о о ý

о
о

ýо N {
{

N оо о
о

о о ъ
N

N

N

Nцо
о о об

N
{

N
ф
о N

и{
Ф
Ф

оо
о

о
Ф

оо
о о Ф

N

:6
бЕ

ю
!t
ib

о
б

х
в

Е

;iбЕ€ь
ЕЁ

a
g

х

ЕяБi

ri<
--]:

n3-

Е, -ý' -
5;Е

еt
)lБ

Z

Еý

БЕ
Еб

iýфзЕа
ц;а
()=
а:
Зр

н
9

ч

х

;Бi!
=AAZ

!EsE
"с Ео=?" 5 з

а qФ -ЁЕ'.-

Po4i

Ёрi-йо ё
: ? Л!йо Ё

я! 9 й

:а] aр9;F,эr
iPArzаiэ,Ез
i f :2-:

;a7]i

а l ЕЕ о

- б Б ?.}:

з+ёi"
<i.2

с

S;n Б i

а!Еi

9.i*
i 5- а

сй;
ЁЕ Б

ý о,ацЕ:
БЕа
;gё

Е
Ё

чjiо[ - ,, :
q;рх

;:;г
;Eq2

',:Y;
i!ё
зё

ч€ Е

ýр_
_i-F 9t
Бд Е

d;,

-sE

я€ g

цgз

б

к ц ( ( ц

{
U U U

с с с с с

{
с с с с с с

N N N N N N
ю

с с с с с с с о
i]

о,!
Е

:

:

;

Е

ts ts ts ts ts F Ё

N N N N N N N

с с с с с с с

N N N N N N N

ts U. ts N ts N

!

о
о

с с с с с с

с (
о

N N

с с с с с с

] о)=

.;г
ldц
-Е

iQ=

эN

Ей

!зts;-9ry:3;

о,8ё;

оаЕ
?в
3,i ъ

взi

с<

-J i,

Ей
ез
яý
F"z

Е?
taхiэ{

Iv
iB)эjg
;Е

iб

Z

i

а

l

ýу
ею

Е,е
аF

ad

"Е
3

d зi

э
fT

z'2-
r,_? е

j-o

i
р!

q

к
н

в

;!

]Ф
!-
;3

лЧ

Ё
в

l

9"

3;
а--- ,,

!:

:о

Ф

I
ов Jd<Е}о

tBчЕ
99

]{<Е
19

<d
9:)

tв<й
99

бв сц<Е
в
Е
!

J п ь

J{
!

ь
э
э

{
N

ь
э
с

о
о

Ф

р
ь

:
о
!
д
rf,
0

S
ш

tr
S
S

!

!
Ф

Е

э
э э о

э
э о о о

о
о

о
N

ь
о N

э
э

э
э

о о
о о

э
э

,оо о
о
о

о
о

р
N

о
N

э
э э ь

о
ь

о э
э

э
ь "о

q]

э
э

о
о

ю

N
N

р
;

э ь о э э с э ь ь г

ý о Фи
{{{ э

э о
о Ф Ф

о N
р

бj Е

ю
N N

1::i

Ф -Е
3Е
ЕнсЁФ

Е

б

а

{ { !

u и

о с о о

{ !

о с о о
Ф*

N ю N

,r ]:
о о о с о о t

Е
F

N N Еоо

о о с о о

N ю N

N N tr N

!

!

о

о с о

о о

о

о с о о

-р
irJ

d;

оý

о
о€
а!as,
dэ

2.
Е9
-э
<=

z

9_

]+:

r!Ё

i

:3,i
::i
:-Е ч

оЕ
3

ёъ
Ёfi

Е

ч<ь

--6.rэ
iq.d

Бзя

а:

;!

!=

е

:iFr-]:
9za;ч
!з;

qэ БбЕ
в9|
фQ
i:Zаа

Е
:!

ёU,т;

J=

яЕв8
-

--:u

afol

; фл

ЁтбЕ
-а с р

;,я !,

)bz

?яе

с;
<i

iл

!9

в.1

я, _i,

<|
ЕБ_
раF;-

чi
хЪт

а

о

i

9;
зiý]

l

ч!

.]6
Е*

=рр
lib,

) 4э

:_i

i6.;lь
;8.

.Ц

5ц,

,il'
QaZ

;х:

ФЕ!

; Е.<

,т i]

Е.Ё !

Bie

2"э
!

=ай!!,^Ёч

?I з

Ео

iнýб

фа
arа
:ъа
чlб
Е tr х,

27

8н;
:.о
; .j,:

зj

sE
Ti;

!;

59
!6
Еý
Z*

1

g
g

<с

.ч]!i

i.::sj3,

F-4

Е

е

Е
Еq

!

Е:

t

Е

;

tB
99 :

!в<Е
99

Ец бвчЕ
в
Е

i
тцс]Е
1р :lP

Ф
Ф
Ф о

о

Nýо
ц .,,
N

Ф .:. ..':

о о
о

а
о

о
{

N

ь
N{
N

:*оь

;с
Ф

S
L,
ш
Е
Е

:т

iJ
Е
Е

! { о
{

о о ь ъ
n о J

ь

{]
',', . ..

,a

{ { оо
о

о

., : .....,:

о
о

Ф !

N

ь

ý

ь

{
!

{
! о

о

о
Ф

о
о о о {

N

{
]ь

N

N

u
!

!

{
{
ь

о
о

Ф

N .,.]l ..l:.ll.

о
Ф Ф

о
о

!

ý

{

ý
N

{
{

\]

{
о

N

6N
о
о

Ф
!

N
ý l

:6
бЕ

N N N N .N,.].

g.|,,,,||,:.:

я |,:,|||,|:

N N

ýя

i

с

t

е

}

e:j
Е( 'd

!
,Ф

:
!

-

!

Е
€
Е
:
ý

.l

];
i
l

ъ. .. . --|; .::.|.

t ,.. .i:i]l]ii]i]]

( Е!Ё

ёdб
Etj Ь

Ёз

6
*

с

{ { {

и и и 0 U

о о а с с

{ { {
о о о с с
{ {

о о о ё о с с !

о,!
Е

i

е

р ts

о о о а с о

н р

Ф Ф N

!

о о о с с

ю N о

@ с

о о о с с

?Ец
зl;

ё^zc

aё
?;оЕ
*-*
:

Е

б

i

о

fi

g

Е

<=

зl

о
!

а

l;

i. n

;о*]ё
9;ý

р!Б1
Ео

вЕ,

?iý

=Б -

6

a

ч

с

r

t
!

с
i}

:

||.1

..2
lюъ;.:ч Б

Ei] n

"{j l

нь

й бн Б

:nn:l
рЕ

;б ч

62i
_:.i

ЕзF

s9 Ф

оъ
ts=Ч в<3,

сЕ

Ё-<;Е._

:Ей
Роq

gB3

во 9

] =.'i:;:i€
,. ts = n

€' - З

ts Е,Ё а

ý , F,ý

,.]!:
в;Ё

- Q: t!;

п lt!'i
:!ьa,т-
:ro.1!
пzN :

7li
?" Ё:а
i-=|:216д]]7|

9=;;l
i] i ! ?i j

tr ;..л
* i =" -
о t 6;ol ! о х

iРт!:
;l*;r;:2,i""

trбl

f;;F.i,*
t l,=

i=n
-э;j

9;
уЕ
бв!Ф

ts

з

g

!

:

,2

Е
t

т

1

Е
Е

Е
s

Е
s

о
!dчЕ ndчЕ

99
tЁ

1!
tB
1!

tвчЕ
99

!в<Е9! <Е Е
]

б{чЕ
99

б
N N о

Ф

о
о

N
N

N N

ь

чо
ir
Е
!
Ф
ф!
S
ш
Ф
tr
ý
S
:
1]
о
!
Ф
Е

N

{
N

J ь
N

о

Ф
о

N

N

ý
N

ю

.n

о
о

N
N

N
_6

N

N

N

N

N

.. ,.|.

N]]-']]' о
о о

N
N бъ

и
N

Ф.
о

Ф
N

N
!q N. '-'|

р . -.,..

оо и
о

N
N

N

N
N

Ф
N о

о
о {и

о
{

о о
м
м

N
N

rб
ов

N N

i;

.,_ ;l 1

(
=ЕтЁёi;цц ь
ig

Е

0 а

с с

о с с
!3

а
!

д

!

с

с с с

Е
х

ts ts

( ( ю Е

о с с

о с с

N N \

;
;]
=]il
;l
il
;I
*txl
йl
;l
=|Tl
,l
,I

о

о с с

N с

Ф р

о с с

oj

Е

ч
а

j;f

:Ё
g!

9оiB

:я
зБ

а!

ioi:

!о
zЗ
!о

l

оЕ
;i

i

9е

cL х , ! : . aqi:ail;
': . - п : < ýь,:а:ia,;,32аZр.-.,ё
E-ni-
l L j ю|] о аЪ эа а '< . -Eo-E-.lo
S,9' ь"a;?
^;4л-l:
- i,.];r;:
dc5i_:!
Е !l; Ё а:рл*ýл Её";ýа.*
sl б/ j .--о:4лч

,];F?aЁ;" ' Е ФЪ
;"io:;
=r;o:

5ззjЕЗ
- tr - !t'ч з.: _ 9 -

ъ
о
Е
R
Еi

о

Еg

!dчЕ !вчЕ
99

UBчЕ9!
ов{Е
р9

{ {
{

ь

l
оь
Е
1]
Ф
Ф

u]
Ф
tr
S
ý
!
1]
оl
t]
Ф

N

!

N

Ф

{
N
N
N р

{ ý
N

i

Ф

!

N
N ý i"

Ф
N

{
{

о ь
БЕ

'i !'

Li-:,i

.?,

Е
Ё

;

r
т
9
.;

j

n

n
Е
g

	Пост.№227-па от 22.02.2022г
	Прил.к пост. №227-па от 22.02.2022г